Администрация Нязепетровского муниципального района

Челябинской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.01.2024 г. №    30
г. Нязепетровск

	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола публичных слушаний от 07.11.2023 г. администрация Нязепетровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  проект планировки и проект межевания территории многоквартирных жилых домов, находящихся в границах кадастровых кварталов 74:16:1308011 (многоквартирные жилые дома № 21, № 25, № 27, № 29 по ул. Фрунзе   в г. Нязепетровске Челябинской области); 74:16:1308012 (многоквартирные жилые дома  № 31, № 33 по ул. Фрунзе в г. Нязепетровске Челябинской области); 74:16:1308013 (многоквартирные жилые дома  № 1А, № 1Б, № 1В по ул. Трактовая в г. Нязепетровске Челябинской области); 74:16:1308018 (многоквартирные жилые дома № 7, № 9, № 11  по ул. Сергея Лазо и  многоквартирные жилые дома  № 16, № 18 по ул. Ползунова в                         г. Нязепетровске Челябинской области); 74:16:1308019 (многоквартирный жилой дом № 3 по ул. Сергея Лазо в г. Нязепетровске Челябинской области) (далее – проект планировки и проект межевания территории).
2.  Настоящее постановление, утвержденный проект планировки и проект межевания территории подлежат официальному опубликованию на официальном сайте Нязепетровского муниципального района (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 года).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района Карпова М.П.
Глава Нязепетровского

муниципального района                                                                                          С.А. Кравцов